令和 2 年 7 月吉日

お取引先各位

夏期休業のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。

さて、弊社夏期休業について下記の通りご案内申し上げます。

ご繁忙の折り、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い致します。

敬具

記

日 月 火 水 木 金 土

8 月 2 日 3 4 5 6 7 8

休業日 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業日

9 10 11 12 13 14 15

休業日 休業日 通常営業 通常営業 休業日 休業日 休業日

16 17 18 19 20 21 22

休業日 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休業日

以上

【大阪本社】

〒540-0027 大阪府大阪市中央区鎗屋町 1-2-9

〔大阪本社代表 TEL〕：06-4790-2435   〔大阪本社代表 FAX〕：06-4790-2455

【東京支店】

〒101-0064 東京都千代田区神田猿楽町 2-8-16 平田ビル 4 階

〔東京支店代表 TEL〕：03-5280-5011  〔東京支店代表 FAX〕：03-5280-5015

〔海外事業部代表 TEL〕：03-5280-5051 〔海外事業部代表 FAX〕：03-5280-5053